



GMINA TRZEBIATÓW
72-320 Trzebiatów
RYNEK 1

Trzebiatów, dnia 28.05.2019 r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI **OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM**

Gmina Trzebiatów, udziela wyjaśnień treści ogłoszenia o zamówieniu publicznym, w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „**Budowa placu zabaw przy ulicy Długiej oraz przebudowa istniejącego placu zabaw przy ulicy Waryńskiego w miejscowości Trzebiatów, Gmina Trzebiatów**” – Ogłoszenie o zamówieniu publicznym z dnia 20.05.2019 r.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie zestawu sprawnościowego i zestawu zabawowego z drewna klejonego warstwowo BSH i montaż słupów nośnych w gruncie na stalowych kotwach?

Odpowiedź:

Oferowane urządzenia mają być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia oraz z dokumentacją projektową i późniejszymi wyjaśnieniami. Tym samym, Zamawiający nie dopuszcza proponowanych przez Wykonawcę zmian.

Pytanie 2

W ogłoszeniu określono minimalną długość ławki na 250 cm , czy nie zaszła pomyłka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza minimalną długość ławki – 160 cm.

BURMISTRZ
TRZEBIATOWA
Józef Domański